
UCHWAŁA NR X/55/19
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 27 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Grabowo.

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 34a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
2018 r., poz. 967 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 506, 1309, 1696) w związku z art. 14 ust 2 ustawy z dnia 13 czerwca 
2019 roku o zmianie ustawy - Karta nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2019 r., poz. 1287) 
uchwala się , co następuje:

§ 1. W regulaminie dotyczącym zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Grabowo, stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/44/15 Rady Gminy Grabowo z dnia 
28 grudnia 2015 roku w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Grabowo (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego 2016 r., poz. 54), przepis § 6, ust. 2, 
otrzymuje brzmienie:,, 2. Nauczycielom szkół, którym powierzono wychowawstwo klas i oddziałów 
przedszkolnych przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 300 zł’’. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

Id: 7993E2A4-87E3-45EB-AED1-9B2DC35504AB. Podpisany Strona 1




